
 

DELIBERAZIONE N. 145 del 28.07.2022 

 DELIBERAZIONE N. 145 del 28.07.2022 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE     AVVISO     PUBBLICO     ESPLORATIVO    PER 
L'INDIVIDUAZIONE  DI  UN  SOGGETTO DEL TERZO SETTORE PER LA 
CO-PROGETTAZIONE,   ORGANIZZAZIONE  E  SUCCESSIVA  GESTIONE 
DELLA  RASSEGNA TEATRALE PROPOSTA PER GLI ANNI 2023, 2024 E 2025.    

 
 
L’anno duemilaventidue addì ventotto del mese di luglio alle ore 15.00 nella sala delle riunioni presso 
la sede della Comunità Montana . 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Esecutiva. 
 
 
All’appello risultano presenti: 
 
Ottelli Massimo PRESIDENTE Presente  
Buscio Fabio VICE PRESIDENTE Assente  
Bertelli Mauro ASSESSORE Presente  
Montini Antonella ASSESSORE Presente Videoconferenza 
Valcamonico Ivonne ASSESSORE Presente Videoconferenza 

 
Totale Presenti:  4 
Totale Assenti:   1 
 

Assiste il Segretario  Ar a d  Sciatti. 



 

DELIBERAZIONE N. 145 del 28.07.2022 

 
 
Il Presidente sig.  Massimo Ottelli nella qualità di Presidente, riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

Deliberazione   N.   145 

Oggetto: APPROVAZIONE     AVVISO     PUBBLICO     ESPLORATIVO    PER 
L'INDIVIDUAZIONE  DI  UN  SOGGETTO DEL TERZO SETTORE 
PER LA CO-PROGETTAZIONE,   ORGANIZZAZIONE  E  
SUCCESSIVA  GESTIONE DELLA  RASSEGNA TEATRALE 
PROPOSTA PER GLI ANNI 2023, 2024 E 2025.       

 
______________________________________________________________________________ 
 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

PREMESSO che: 
− la Comunità Montana di Valle Trompia, anche per il triennio 2023-2025, intende realizzare la 

Rassegna teatrale Proposta in collaborazione con i Comuni della Valle; 
− l’ente non può provvedere con proprio personale alla direzione artistica della Rassegna, in quanto 

nessun dipendente possiede gli specifici requisiti professionali;  
 
RITENUTO pertanto di affidare ad un soggetto esterno la co-progettazione, l’organizzazione e la 

gestione della rassegna, nonché la direzione artistica della stessa; 
 
RITENUTO altresì necessario provvedere all’individuazione del soggetto realizzatore attraverso la 

pubblicazione sul sito istituzionale di un avviso pubblico esplorativo; 
 
VISTA la bozza di avviso allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
RITENUTA congrua ed opportuna la sua approvazione;  
 
DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli del 

Direttore in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
del T.U.E.L. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  

 
CON voti favorevolmente espressi 
 

DELIBERA 
 
1. DI APPROVARE: 

− il testo dell’avviso pubblico esplorativo allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;  

− la pubblicazione dello stesso all’albo on line dell’Ente per un periodo di 20 giorni; 
 
2. DI DICHIARARE con votazione successiva unanime la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e 
integrazioni;  

 
3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo a norma dell’art. 125 del T.U.E.L. 

D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.; 
 



 

DELIBERAZIONE N. 145 del 28.07.2022 

 

4. AI SENSI dell'art. 3 della legge n. 241/90 sul procedimento amministrativo, qualunque soggetto 
ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso può 
proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo regionale di Brescia al quale è possibile 
presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità dell'atto entro e non oltre 60 giorni dall'ultimo 
di pubblicazione all'albo pretorio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

DELIBERAZIONE N. 145 del 28.07.2022 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO 

 Massimo Ottelli  Armando Sciatti 
 

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 


